Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка -— детский сад №21 «Непоседы»

350004, Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

город Краснодар, ул. им. Калинина, д. 350 В
Тел. (861)992-33-12, ета!:4е{аа2 1 (@Кибаппеги

а ЗЕЕ ЖЕ КАРА Морж ЕТ НКУ ОВНА Нл Ч что ло УЧИ рт

ПРИКАЗ

от 20.01.2024г. № 41/1 - О

«О проведении месячника по
оборонно-массовой и военно-патриотической работе»

Во исполнение годового плана работы МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-
детский сад №21» на 2024 2025 учебный год и в целях повышения

эффективности военно-патриотического воспитания детей, в рамках

мероприятий Года Защитника Отечества, приказываю:

1.Разработать и реализовать план мероприятий месячника оборонно-массовой и

военно-патриотической работы в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад

№ 21», с 23 января по 21 февраля 2025 года.
2.Назначить членами рабочей группы по разработке и реализации месячника:
- Филатьеву М.С., воспитателя;

- Долбня Н.Ю., воспитателя;

- Кармаза И.Н., воспитателя;

- Целых И.В., музыкального руководителя;

- Горбенко Н.Н., инструктора по ФК.
3.Назначить Бондаренко А.А., старшего воспитателя, руководителем рабочей

группы и ответственным за разработку и реализацию плана мероприятий
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работе.
4.Ответственным за функционирование официального сайта и госпабликов
учреждения регулярно размещать информацию по реализации мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.М. Васюнкова

р

х

т
ь
,

а

РЁ.